
Página núm. 22Página núm. 22Página núm. 22Página núm. 22Página núm. 22 BOJA núm. 235BOJA núm. 235BOJA núm. 235BOJA núm. 235BOJA núm. 235 Sevilla, 1 de diciembre 2005Sevilla, 1 de diciembre 2005Sevilla, 1 de diciembre 2005Sevilla, 1 de diciembre 2005Sevilla, 1 de diciembre 2005

Modo de acceso: Libre designación.
Requisitos para el desempeño. Titulación: Licenciado o Diplo-
mado Universitario.
Se valorará: Experiencia en Gestión Sanitaria.

CONSEJERIA DE EDUCACIONCONSEJERIA DE EDUCACIONCONSEJERIA DE EDUCACIONCONSEJERIA DE EDUCACIONCONSEJERIA DE EDUCACION

RESOLUCION de 16 de noviembre de 2005, de la
Dirección General de Formación Profesional y Educación
Permanente, por la que se convoca concurso de méritos
en el procedimiento para la selección y nombramiento
de Directores y Directoras de los Centros de Educación
Permanente dependientes de la Consejería durante el
año 2006 y se hace pública la relación de los Centros en
los que se llevará a cabo dicho procedimiento.

El artículo 2 de la Orden de 18 de junio de 2004, por la
que se desarrolla el procedimiento de selección de los Directo-
res y Directoras de los Centros Docentes Públicos dependien-
tes de la Consejería de Educación de la Junta de Andalucía,
modificada por la Orden de 10 de noviembre de 2005, esta-
blece que se publicará cada año en el Boletín Oficial de la
Junta de Andalucía mediante Resolución, los Centros que de-
ben llevar a cabo el procedimiento regulado en la citada Or-
den sobre selección, formación inicial y nombramiento de Di-
rector o Directora y procederá a la convocatoria del correspon-
diente concurso de méritos.

Asimismo, la citada Orden de 10 de noviembre de 2005,
establece en el apartado 1 del artículo único que la Resolución
que determina los Centros de Educación Permanente que de-
ben llevar a cabo el procedimiento para la selección de Director
o Directora, será realizada por la persona titular de la Dirección
General de Formación Profesional y Educación Permanente.

Por todo ello, esta Dirección General de Formación Profe-
sional y Educación Permanente, en uso de las atribuciones
conferidas por la normativa vigente, ha resuelto:

Primero. Se convoca concurso público de méritos para la
elección y nombramiento de Directores y Directoras de los Cen-
tros de Educación Permanente dependientes de la Consejería
de Educación de la Junta de Andalucía a los que se refiere el
apartado segundo de esta Resolución, según el procedimiento
establecido en la Orden de 18 de junio de 2004 antes citada.

Segundo. Los Centros de Educación Permanente depen-
dientes de la Consejería de Educación de la Junta de Andalu-
cía en los que se llevará a cabo el proceso de selección y
nombramiento de Directores y Directoras durante el año 2006
son los que se relacionan en el anexo de esta Resolución.

Tercero. La presente Resolución entrará en vigor el día
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta
de Andalucía.

Sevilla, 16 de noviembre de 2005.- La Directora General,
María José Vázquez Morillo.

A N E X O

Centros de Educación Permanente en los que se procederá a
la elección de Director o Directora durante el año 2006

Provincia de Almería.

Código Centro Localidad

04500775 Centro de Educación Permanente Almería
(C. Penitenciario)

04500660 Centro de Educación Permanente núm. 1 Almería
04500751 Centro de Educación Permanente núm. 2 Almería
04500763 Centro de Educación Permanente núm. 3 Almería

Código Centro Localidad

04500374 Centro de Educación Permanente Roquetas de Mar
04500908 Centro de Educación Permanente Albox
04500121 Centro de Educación Permanente Vélez-Rubio
04500453 Centro de Educación Permanente Cuevas del Almanzora
04500477 Centro de Educación Permanente Vera
04500234 Centro De Educación Permanente Adra
04500520 Centro de Educación Permanente El Ejido
04500313 Centro de Educación Permanente Vícar
04501071 Centro de Educación Permanente Níjar

Provincia de Cádiz.

Código Centro Localidad

11500377 Centro de Educación Permanente núm. 1 Cádiz
11500389 Centro de Educación Permanente núm. 2 Cádiz
11500468 Centro de Educación Permanente Chiclana de la Frontera

11500420 Centro de Educación Permanente Puerto Sta María
(C. Penitenciario 1)

11500432 Centro de Educación Permanente Puerto Sta María
(C. Penitenciario 2)

11500407 Centro de Educación Permanente Puerto Real
11500390 Centro de Educación Permanente Puerto de Santa María
11500419 Centro de Educación Permanente San Fernando

11500456 Centro de Educación Permanente Algeciras
(C. Penitenciario)

11500535 Centro de Educación Permanente núm. 1 Algeciras
11500811 Centro de Educación Permanente núm. 2 Algeciras
11500559 Centro de Educación Permanente Jimena de la Frontera
11500547 Centro de Educación Permanente La Línea de la Concepción
11500596 Centro de Educación Permanente San Roque
11500225 Centro de Educación Permanente núm. 1 Jerez de la Frontera
11500262 Centro de Educación Permanente núm. 2 Jerez de la Frontera
11500274 Centro de Educación Permanente núm. 3 Jerez de la Frontera
11500213 Centro de Educación Permanente Sanlúcar de Barrameda
11500493 Centro de Educación Permanente Barbate
11500471 Centro de Educación Permanente Conil de la Frontera
11500134 Centro de Educación Permanente Arcos de la Frontera
11500018 Centro de Educación Permanente Olvera
11500161 Centro de Educación Permanente Ubrique

Provincia de Córdoba.

Código Centro Localidad

14500753 Centro de Educación Permanente Córdoba
(C. Penitenciario)

14500716 Centro de Educación Permanente núm. 1 Córdoba
14500731 Centro de Educación Permanente núm. 2 Córdoba
14500765 Centro de Educación Permanente núm. 3 Córdoba
14500777 Centro de Educación Permanente núm. 4 Córdoba
14500108 Centro de Educación Permanente Fuente Palmera
14500111 Centro de Educación Permanente Palma del Río
14500017 Centro de Educación Permanente Montilla
14500418 Centro de Educación Permanente Puente-Genil
14500558 Centro de Educación Permanente Fuenteobejuna
14500601 Centro de Educación Permanente Pozoblanco
14500388 Centro de Educación Permanente Lucena
14500327 Centro de Educación Permanente Priego de Córdoba
14500406 Centro de Educación Permanente Rute

Provincia de Granada.

Código Centro Localidad

18500450 Centro de Educación Permanente Dúrcal
18500267 Centro de Educación Permanente Orgiva
18500899 Centro de Educación Permanente núm. 1 Granada
18500905 Centro de Educación Permanente núm. 2 Granada



Sevilla, 1 de diciembre 2005Sevilla, 1 de diciembre 2005Sevilla, 1 de diciembre 2005Sevilla, 1 de diciembre 2005Sevilla, 1 de diciembre 2005 BOJA núm. 235BOJA núm. 235BOJA núm. 235BOJA núm. 235BOJA núm. 235 Página núm. 23Página núm. 23Página núm. 23Página núm. 23Página núm. 23

Código Centro Localidad

18500917 Centro de Educación Permanente núm. 3 Granada
18500930 Centro de Educación Permanente núm. 4 Granada
18500437 Centro de Educación Permanente La Zubia
18500292 Centro de Educación Permanente Albuñol
18500358 Centro de Educación Permanente Almuñécar
18500280 Centro de Educación Permanente Motril
18500310 Centro de Educación Permanente Vélez de Benaudalla
18500607 Centro de Educación Permanente Baza
18500528 Centro de Educación Permanente Guadix
18500644 Centro de Educación Permanente Huéscar

18004082 Centro de Educación Permanente Granada
(C. Penitenciario)

18500139 Centro de Educación Permanente Illora
18500814 Centro de Educación Permanente Iznalloz
18500115 Centro de Educación Permanente Montefrío
18500735 Centro de Educación Permanente Pinos Puente
18500796 Centro de Educación Permanente Pulianas
18500693 Centro de Educación Permanente Santa Fe
18500061 Centro de Educación Permanente Alhama de Granada
18500012 Centro de Educación Permanente Loja

Provincia de Huelva.

Código Centro Localidad

21500318 Centro de Educación Permanente Valverde del Camino
21500641 Centro de Educación Permanente Huelva (C. Penitenciario)
21500598 Centro de Educación Permanente núm. 1 Huelva
21500653 Centro de Educación Permanente núm. 2 Huelva
21500549 Centro de Educación Permanente Palos de la Frontera
21500011 Centro de Educación Permanente Almonte
21500112 Centro de Educación Permanente Bollullos Par del Condado
21500483 Centro de Educación Permanente Cartaya
21500458 Centro de Educación Permanente Isla Cristina
21500240 Centro de Educación Permanente Aracena

Provincia de Jaén.

Código Centro Localidad

23500607 Centro de Educación Permanente Andújar
23500504 Centro de Educación Permanente Alcalá la Real
23003661 Centro de Educación Permanente Jaén (C. Penitenciario)
23500361 Centro de Educación Permanente núm. 1 Jaén
23500395 Centro de Educación Permanente núm. 2 Jaén
23500425 Centro de Educación Permanente núm. 3 Jaén
23500590 Centro de Educación Permanente Torredonjimeno
23500437 Centro de Educación Permanente Los Villares
23500012 Centro de Educación Permanente Bailén
23500085 Centro de Educación Permanente Linares
23500280 Centro de Educación Permanente Segura de la Sierra
23500668 Centro de Educación Permanente Cazorla
23500747 Centro de Educación Permanente Ubeda
23500218 Centro de Educación Permanente Villacarrillo

Provincia de Málaga.

Código Centro Localidad

29500794 Centro de Educación Permanente Antequera
29500095 Centro de Educación Permanente Vélez-Málaga
29500551 Centro de Educación Permanente Marbella
29500587 Centro de Educación Permanente Mijas
29500711 Centro de Educación Permanente Cártama
29500423 Centro de Educación Permanente Málaga (C. Penitenciario)
29500332 Centro de Educación Permanente núm. 1 Málaga
29500368 Centro de Educación Permanente núm. 2 Málaga
29500371 Centro de Educación Permanente núm. 3 Málaga
29500393 Centro de Educación Permanente núm. 4 Málaga

Código Centro Localidad

29500401 Centro de Educación Permanente núm. 5 Málaga
29500541 Centro de Educación Permanente núm. 6 Málaga
29500320 Centro de Educación Permanente Ronda

Provincia de Sevilla

Código Centro Localidad

41500049 Centro de Educación Permanente Camas
41500128 Centro de Educación Permanente Coria del Río
41500189 Centro de Educación Permanente Mairena del Aljarafe
41500116 Centro de Educación Permanente Sanlúcar la Mayor
41500232 Centro de Educación Permanente núm. 1 Alcalá de Guadaira
41500256 Centro de Educación Permanente núm. 2 Alcalá de Guadaira
41500347 Centro de Educación Permanente Arahal
41500268 Centro de Educación Permanente Carmona
41500611 Centro de Educación Permanente Ecija
41500360 Centro de Educación Permanente Marchena
41500301 Centro de Educación Permanente Morón de la Frontera
41500396 Centro de Educación Permanente Bellavista
41501236 Centro de Educación Permanente Sevilla (C. Penitenciario)
41500372 Centro de Educación Permanente núm. 1 Sevilla
41500384 Centro de Educación Permanente núm. 2 Sevilla
41500402 Centro de Educación Permanente núm. 3 Sevilla
41500414 Centro de Educación Permanente núm. 4 Sevilla
41500426 Centro de Educación Permanente núm. 5 Sevilla
41500451 Centro de Educación Permanente núm. 6 Sevilla
41500554 Centro de Educación Permanente núm. 7 Sevilla
41500669 Centro de Educación Permanente Estepa
41500724 Centro de Educación Permanente Osuna
41500840 Centro de Educación Permanente Lora del Río
41500918 Centro de Educación Permanente La Rinconada
41501042 Centro de Educación Permanente El Cuervo
41501078 Centro de Educación Permanente núm. 1 Dos Hermanas
41501081 Centro de Educación Permanente núm. 2 Dos Hermanas
41501030 Centro de Educación Permanente Lebrija
41501054 Centro de Educación Permanente Las Cabezas de San Juan
41501066 Centro de Educación Permanente Los Palacios
41500979 Centro de Educación Permanente Utrera

UNIVERSIDADESUNIVERSIDADESUNIVERSIDADESUNIVERSIDADESUNIVERSIDADES

RESOLUCION de 8 de noviembre de 2005, de la
Universidad de Granada, por la que se convocan a con-
curso de acceso plazas de cuerpos de funcionarios do-
centes universitarios.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley Orgánica 6/2001,
de 21 de diciembre, de Universidades (en lo sucesivo LOU), y
en el artículo 14 del Real Decreto 774/2002, de 26 de julio,
por el que se regula el Sistema de Habilitación Nacional para
el acceso a cuerpos de funcionarios docentes universitarios y
el régimen de los concursos de acceso respectivos (en adelan-
te RDH), y a tenor de lo establecido en el artículo 114 de los
Estatutos de la Universidad de Granada, aprobados por De-
creto 325/2003, de 25 de noviembre del Consejo de Gobier-
no de la Comunidad Autónoma de Andalucía (en adelante
EUGR), publicados en el BOJA núm. 236 de 9 de diciembre

Este Rectorado ha resuelto convocar los correspondientes
concursos de acceso a las plazas vacantes de cuerpos de fun-
cionarios docentes universitarios que se detallan en el Anexo I
de la presente resolución, comunicadas en su día a la Secreta-
ría del Consejo de Coordinación Universitaria a efectos de ha-
bilitación, con sujeción a las siguientes


